parcheggi, reti idriche fognaria, elettrica) insistenti sulle aree che diventeranno di proprietà 

pubblica a fine lavori. 

art. 10 CAUZIONE 

A garanzia degli obblighi derivanti dalla presente convenzione di lottizzazione la Ditta 

Lottizzante, alla firma del presente atto presenta fideiussione bancaria n. 6/61/635 di data 

07/09/2017 di 382.804,43 Euro (diconsi trecentottantaduemilaottocentoquattro/43) della 

Banca Cassa Rurale d’Anaunia S.C.A.R.L. con sede legale in Piazza di S. Vittore 3, 38012 

Predaia Fr. Taio, per l’esecuzione delle principali opere di urbanizzazione di cui ai punti a. b. 

c. d. e. f. dell’art.2; 

una ulteriore fideiussione bancaria di 19.800,00 Euro (diconsi diciannovemilaottocento/00) 

per le opere di potenziamento della viabilità esistente (punto g. dell’art.2) per la parte 

evidenziata nella Planimetria d’insieme del PIANO GUIDA 2010 verrà presentata dai 

lottizzanti dopo che il Comune avrà acquisito le aree; tali documenti vengono conservati